[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________2021г.  №_________

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Симского городского поселения, распоряжением главы администрации Симского городского поселения  от 01.08.2018 г. № 140 «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, расположенных на территории Симского городского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии  по проведению аукционов по продаже земельных участков, продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, созданной распоряжением главы администрации Симского городского поселения от 01.08.2018 г. № 140, провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, сроком на 5  лет, для размещения площадки для складирования песчано-щебеночных материалов», местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 2-х этажный дом № 32. Участок находится примерно в 80 м, по направлению на восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Челябинская область, р-н Ашинский, г.Сим, ул, 40 лет Октября. Площадь 2128  кв. м., кадастровый номер 74:03:0000000:1934.

2.   Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Симского городского поселения Лисина А.Г.

  Глава Симского городского поселения                                                             Р.Р. Гафаров

СОГЛАСОВАНО:

	Старший юрисконсульт

КУМИ и ЗО СГП                                                                                        С.В.Смирнова

	Председатель КУМИиЗО СГП                                                                      А.С. Гаврилюк

Рассылка:

В дело -2 экз.
КУМИиЗО СГП (2 экз.)
О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка для размещения площадки для складирования песчано-щебеночных материалов»